П Р О Т О К О Л
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

при УФНС России по Удмуртской Республике

г. Ижевск

22 мая 2014 года               № 3

Председательствовал:

С.М. Молчанов – Заместитель председателя Общественного

совета при УФНС России по УР

Присутствовали:

С.П. Ситдикова – председатель комитета по бюджету,

налогам и финансам УРРО ООО «Деловая Россия»;

Е.В. Костенков – Исполнительный директор филиала

«Ижевский» некоммерческой организации

«Негосударственный пенсионный фонд «Лукойл-Гарант»,

член Общественной палаты Удмуртской Республики;

В.Б. Харанжевский – член президиума Совета ветеранов

МВД и ВВ Удмуртской Республики, член Межведомственной

группы при Антитеррористической комиссии УР;

С.Р. Заболотских – главный редактор газеты «Удмуртская

Правда»;

В.А. Алексеев – директор АНО «Центр молодѐжного

предпринимательства Удмуртской Республики», член

Общественной палаты г.Ижевска

Заместители

руководителя УФНС

России по УР:

М.В. Ашихмина

В.Г. Кузнецова

А.И. Родыгина

М.Ф. Каменщиков

Начальники отделов

УФНС России по УР:

М.Н. Еланцева

Л.Н. Понькина

В.А. Ваганова

Е.М. Закирова

Сотрудники УФНС

России по УР – члены

рабочих групп:

Э.А. Насырова

Т.О. Щерба

Л.А. Неклюдова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Представление состава рабочих групп, утвержденных приказом УФНС России по УР

от 12.05.2014 № 01-1-03/78.

2. Обсуждение порядка работы рабочих групп.

3. Общие вопросы.

2

ВЫСТУПИЛИ:

Члены Общественного совета при УФНС России по УР: С.М. Молчанов, С.Р.

Заболотских, В.Б. Харанжевский, Е.В. Костенков, В.А. Алексеев , С.П. Ситдикова.

Заместители руководителя УФНС России по УР: М.В. Ашихмина, В.Г. Кузнецова.

Начальники отделов УФНС России по УР: М.Н. Еланцева, Е.М. Закирова.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению состав рабочих групп, утвержденных приказом УФНС

России по УР от 12.05.2014 № 01-1-03/78.

2. Провести первые заседания рабочих групп, созданных при Общественном

совете, в первой декаде июня 2014 года, на которых утвердить функции

рабочих групп и план мероприятий. Членам Общественного совета представить

предложения для включения в план работы созданных рабочих групп.

3. Начальнику отдела работы с налогоплательщиками М.Н. Еланцевой не позднее

29 мая 2014 г. направить членам Общественного совета регламентирующие

документы по профилю рабочих групп.

Заместитель председателя Общественного

совета при УФНС России по УР

С.М. Молчанов